Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 46»

ПРИКАЗ
11.03.2024 г. №28-ОД

г. Верхотурье

О порядке проведения занятий в дни выборов

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 №
678-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», с
проведением с 15.03.2024 г. по 18.03.2024 в здании школы выборов
Президента Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на реализацию образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных
общеобразовательных программ с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий с 15.03.2024 г и 18.03.2024
следующие классы: 1; 5;6а;6б;7;8а;8б;9;10;11 классы

1.1. Проводить занятия в обычном режиме (по расписанию) в здании
школы по адресу: ул. Мира,5 следующие классы: с 8.30 до 11.00-класс-
комплект№1; класс-комплект №2;3б;4 классы,(обед с 11.00 до 11.30); с 11.30
до 14.30 -2а;2б;3а (обед с 12.50 до 13.20)

2. Проинформировать работников школы, обучающихся и их
родителей (законных представителей) о сроках и порядке перехода
организации на реализацию образовательных программ с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, в том
числе через создание доступных информационных каналов.

2.1.В срок до 12.03.2024 обеспечить внесение изменений в расписание
занятий МАОУ «СОШ №46» на 3-ю четверть 2023/24 учебного года с
учетом настоящего приказа и составить дополнительное -  расписание
дистанционных занятий для обучающихся, осваивающих основную
образовательную программу основного общего образования, ответственный
Добрынина Н.А., классные руководители, срок до 12.03.2024

2.2. В срок до 12.03.2024 проанализировать содержание основных
образовательных программ и необходимость их корректировки в связи с
изданием настоящего приказа.

3. Оперативно отражать информацию на официальном сайте
образовательной организации, ответственный Щербинина Н.А., в срок до
12.03.2024

4. Обеспечить мониторинг хода образовательного процесса в
образовательной организации с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, ответственный Бармина Н.Г.,
зам. директора по УВР

5. Установить режим трудового дня педагогических работников,
участвующих в реализации образовательной программы с применением
дистанционных образовательных технологий с 8-00 до 14-30

6. В рамках реализации программы воспитательной работы МАОУ
«СОШ №46» провести 15.03.2024 для обучающихся 1-4 классы
«Масленичные гулянья»; 18.03.2024 акция «Крымские истории», онлайн-
викторина «Россия и Крым -  общая судьба» для обучающихся 1-11 классов,
ответственные педагог-организатор Каримова А.Р.; классные руководители

7. Данный приказ разместить на сайте МАОУ «СОШ № 46»,
ответственный Щербинина Н.А.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ «СОШ № 46»: С.А. Сидорова